
PATVIRTINTA 

Prienų švietimo pagalbos  

tarnybos direktoriaus 

2018 m. lapkričio mėn. 14 d. 

įsakymu Nr. (1.3)-V1-57  

 

 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

IKIMOKYKLINIO UGDYMO PEDAGOGŲ METODINIO BŪRELIO 

2018 – 2019 M. M. VEIKLOS PLANAS 

 

 

I. 2018 – 2019 M. M. METODINĖS VEIKLOS IR KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO 

PRIORITETAS    

Mokėjimo mokytis kompetencijos stiprinimas.  

II. BŪRELIO METODINĖS VEIKLOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI  

Tikslas: Telkti rajono ikimokyklinio ugdymo pedagogus kolegialiosios patirties sklaidai, kylančių 

problemų sprendimui, ugdymo inovacijų diegimui, rajono švietimo politikos įgyvendinimui, ugdymo 

kokybės gerinimui. 

1 uždavinys. Plėtoti ikimokyklinio ugdymo pedagogų bendradarbiavimą ir dalijimąsi gerąja 

patirtimi. 

2 uždavinys. Skatinti ikimokyklinio ugdymo pedagogus nuolat domėtis individualia ugdytinio 

pažanga bei pasiekimų vertinimu. 

3 uždavinys. Siekti pastovaus ikimokyklinio ugdymo pedagogų veiklos pažangos įvertinimo bei 

kvalifikacijos tobulinimo.  

 

III. PLANUOJAMOS VEIKLOS  

1. Metodiniai užsiėmimai, seminarai (būrelio narių), atviros pamokos ir kiti gerosios patirties 

renginiai  

Eil. 

Nr. 
Veiklos pavadinimas Data, vieta Atsakingi asmenys Pastabos  

1. Ikimokyklinio ugdymo 

pedagogų metodinio būrelio 

pasitarimas:  

- dėl 2017–2018 m. m. būrelio 

veiklos ataskaitos;  

- dėl 2018–2019 m. m. veiklos 

planavimo. 

2018-09-14 

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

Vaida Aleškevičienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Renata Pavlavičienė 

 

2. Atvira ugdančioji veikla 

„Spalvotas pasaulis“ 

2018 m. lapkričio 

mėn. 

Balbieriškio 

pagrindinės 

mokyklos 

ikimokyklinio 

ugdymo skyrius 

Jurgita Deltuvienė  

Vaida Aleškevičienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Renata Pavlavičienė 

 

 

3. Edukacinės erdvės 

Balbieriškio pagrindinės 

2018 m. lapkričio 

mėn. 

Balbieriškio 

Vaida Aleškevičienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Renata Pavlavičienė 

 



mokyklos ikimokyklinio 

ugdymo skyriuje 

pagrindinės 

mokyklos 

ikimokyklinio 

ugdymo skyrius 

Gražina Antanavičienė 

4. Metodinė išvyka į Austėjos 

Landsbergienės vaikų darželį 

„Vaikystės sodas“. 

2019 m. sausio 

mėn. 

Vilnius 

Vaida Aleškevičienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Renata Pavlavičienė 

 

 

5. Seminaras „Atidaus 

klausymosi įgūdžių lavinimo 

ikimokykliniame amžiuje 

svarba“. 

2019 m. vasario 

mėn. 

Prienų lopšelis-

darželis „Pasaka“ 

Vaida Aleškevičienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Lektoriai: 

Prienų lopšelio-darželio 

„Pasaka“ pedagogai 

 

6. Geroji praktinė patirtis Prienų 

lopšelyje-darželyje „Saulutė“ 

2019 m. kovo  

mėn. 

Prienų lopšelis-

darželis „Saulutė“ 

Vaida Aleškevičienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Renata Pavlavičienė 

 

7. Pranešimas „Metodų įvairovė 

ir projektinės veiklos 

galimybės ikimokykliniame 

ugdyme“ Daiva Venclovienė, 

vyr. auklėtoja, Skriaudžių 

pagrindinės mokyklos 

ikimokyklinio ugdymo 

skyrius. 

2019 m. kovo 

mėn. 

Prienų lopšelis-

darželis „Saulutė“ 

Vaida Aleškevičienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Renata Pavlavičienė 

 

8. Geroji praktinė patirtis. 

„Vaidybinė veikla viena iš 

vaiko kūrybiškumo ugdymo 

formų“. 

2019 m. balandžio 

mėn. 

Prienų lopšelis-

darželis 

„Gintarėlis“ 

Vaida Aleškevičienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Renata Pavlavičienė 

 

9. Seminaras „Ikimokyklinio 

amžiaus vaikų pasiekimų ir 

pažangos vertinimas“. 

2019 m. gegužės 

mėn. 

Vaida Aleškevičienė 

Danguolė Damijonaitytė 

 

 

2. Konkursai, olimpiados ir kiti renginiai mokiniams 

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas Data, vieta 

Atsakingi 

asmenys 
Pastabos  

     

 

Metodinio 

būrelio pirmininkas                                 _________________           ___________________ 

           (parašas)                (vardas, pavardė)  

 

Suderinta:  

Prienų rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo skyriaus vyr. specialistė 

 

_________________ 

(parašas) 

 

________________ 
(vardas, pavardė) 


